
U c h w a ł a   Nr  71/XIV/04
Rady  Gminy w Przyrowie

z dnia  23 października 2004 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2004 rok  Nr 60/XI/04
                    z dnia 30 marca 2004 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10, art. 51 ust. 1 i 2, 57 i 58 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednol. Dz.U.Nr 142 z 2001r poz.
1591 Dz. U. Nr 23 z 2002r poz. 220, Nr 62 poz. 558, Dz.U.Nr 113 poz. 984 Dz.U. Nr 153
poz. 1271 Dz.U. Nr 214 poz. 1806 oraz Dz.U. z 2003r Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z
2004 Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 /,oraz art. 109,111,112, 113, 114, 116, 117,
118,124,  128,  134,  ustawy z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach  publicznych  /
Dz.U.Nr. 15, poz. 148 z 2003 roku, Nr 45 poz. 391 i Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611 Nr
189 poz. 1851, z 2004 Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz.
1291/
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody i wydatki zgodnie z decyzją Zarządu Województwa Śląskiego
Nr  871/154/II/04  na  dofinansowanie  modernizacji  drogi  dojazdowej  do  gruntów
rolnych w Zarębicach o kwotę zł. 30.000.-

2. Zwiększa się dotację celową zgodnie z podpisaną umową o finansowaniu remontów i
wyposażeniu szkół i świetlic w ramach Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich o
kwotę zł. 62.739.-

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach rozdziałach i paragrafach.

Dochody:

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwię-
kszenia

Zmnie-
jszenia

600
60017

6260

Transport i łączność
Drogi wewnętrzne
Dotacja z funduszu celowego na
dofinansowanie inwestycji

30.000,-
30.000,-
30.000,-

801
80101

80104

80110

2333

2333

2333

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe 
Dotacja celowa od samorządu województwa
na zadania bieżące gmin

Przedszkola
Dotacja celowa od samorządu województwa
na zadania bieżące gmin

Gimnazja
Dotacja celowa od samorządu województwa
na zadania bieżące gmin

54.486,-
41.160,-
41.160,-

2.751,-
2.751,-

10.575,-
10.575,-



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwię-
kszenia

Zmnie-
jszenia

854
85401

2333

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Dotacja celowa od samorządu województwa
na zadania bieżące gmin

8.253,-
8.253,-
8.253,-

852
85214

2010

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze
Dotacja celowa z budżetu państwa

318,-
318,-
318,-

Razem dochody 93.057,-

Wydatki

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwię-
kszenia

Zmnie-
jszenia

010
01010

6050

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktruktura wodociągowa i sanit. wsi
Wydatki inwestycyjne

71.000,-
71.000,-
71.000,-

600
60016

60017

4210
4270

4210
6050

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Drogi wewnętrzne
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestycyjne

30.000,-

30.000,-

30.000,-

33.000,-
30.000,-
5.000,-

25.000,-

3.000,-
3.000,-

710
71013

4300

Działalność usługowa
Prace geodezyjne i kartograficzne
Zakup usług pozostałych

40.000,-
40.000,-
40.000,-

757
75705

8070

Obsługa długu publicznego
Obsługa kredytów
Odsetki

18.000,-
18.000,-
18.000,-



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwię-
kszenia

Zmnie-
jszenia

801
80101

80104

80110

80195

4270
4273
4300

4210
4213
4270
6060

4213
4273

4440

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Usługi remontowe
Usługi remontowe
Zakup pozostałych usług

Przedszkola
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakupy inwestycyjne

Gimnazja
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

Pozostała działalność
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń
Socjalnych

84.486,-
65.160,-
24.000,-
41.160,-

2.751,-

2.751,-

10.575,-
1.335,-
9.240,-

6.000,-
6.000,-

13.000,-
5.000,-

5.000,-

8.000,-
1.000,-

2.000,-
5.000,-

852
85214

3110

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze
Świadczenia społeczne

318,-
318,-
318,-

854
85401

4210
4213
4270
4300
4410

Edukacja i opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe

13.753,-
13.753,-
5.500,-
8.253,-

2.500,-
2.500,-

2.000,-
300,-
200,-

900
90015

4210
4300

Gospodarka komunalna
Oświetlenie ulic, placów
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

5.000,-
5.000,-
5.000,-

5.000,-
5.000,-

5.000,-
Razem wydatki 204.557,- 111.500.-



§ 2

Zwiększa się przychody własne i wydatki o kwotę  zł. 75.970.- dla Zakładu budżetowego
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
      RADY GMINY
(-) Rajmund Michalik


